
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З  

02.01.2020 м. Харків                                                     № 21 

Про призначення 

відповідального за стан 

теплових мереж 

На виконання наказу Міністерства палива та енергетики України від 14 

лютого 2007р. №71 «Правила технічної експлуатації теплових установок і 

мереж», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 5 березня 2007р. за № 

197/13464, з метою ефективного та безперебійного функціонування системи 

теплопостачання, раціонального використання енергоресурсів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за експлуатацію теплових мереж закладу 

заступника директора з адміністративно-господарської роботи Шведову А.П. 

2. Заступнику директора з адміністративно - господарської роботи Шведовій 

А.П.: 

2.1. Здійснювати контроль за роботою системи теплопостачання. 

Постійно 

2.2. Здійснювати моніторинг споживання тепла закладом. 

Щоденно 

2.3. Вести облік використання тепла згідно з показниками лічильника. 

Щоденно 

2.4. Здійснювати використання тепла, своєчасно готувати звіти для надання КП 

«Харківські теплові мережі». 

Щомісячно



2 

 

2.5. Здійснювати профілактичні заходи, перевірку лічильника, манометрів та 

ремонтні роботи для підготовки функціонування системи теплопостачання в 

осіннє - зимовий період. 

2.6. Проводити своєчасне опломбування та розпломбування системи 

опалення в літній та осінній періоди. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлена:   

          А.ШВЕДОВА 

 

 


